

ORÇAMENTO

NOME DA EMPRESA	CONFECÇÕES BELA LTDA
CNPJ	94.007.333/0001-96
NOME COMPLETO QUEM FORNECEU ORÇAMENTO	MARISTELA DE FÁTIMA BERNARDI
CPF QUEM FORNECEU ORÇAMENTO	374.116.910-20
CONTATO QUEM FORNECEU ORÇAMENTO	(54) 3231-2265
VALIDADE DA PROPOSTA	10 DIAS
ASSINATURA E CARIMBO	
DATA:	25/08/2025

LISTA DE MATERIAIS

ITEM	QUANTIDADES	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	15 UNID.	Fio mercerizado 100% algodão com 508 m, tex 295 para crochê em cores diversas	R\$ 22,98	R\$ 344,70
02	15 UNID.	Agulhas niqueladas para crochê nº 1,75	R\$ 4,99	R\$ 74,85
03	15 UNID.	Agulhas plásticas para tricô nº 4,5	R\$ 8,90	R\$ 133,50
04	40 UNID.	Fio para tricô, 100% acrílico, com 200m, 100 gramas, tex 500 em cores diversas	R\$ 13,99	R\$ 559,60
05	8 METROS	Papel termocolante com 1 metro de largura	R\$ 14,90	R\$ 119,20
06	8 METROS	Sarja off White, 100% algodão com 1 metro de largura	R\$ 11,60	R\$ 92,80
07	40 UNID.	Pano de prato 100% algodão com 67cm x 44cm na cor branca	R\$ 7,90	R\$ 316,00
08	30 UNID.	Toalhas de mão com barrado para bordar na medida de 30x45 cm em cores variadas	R\$ 9,75	R\$ 292,50
09	15 UNID.	Agulhas niqueladas para costura nº 06	R\$ 0,49	R\$ 7,35
10	15 UNID.	Fio mercerizado para bordar, 100 % algodão, tex 220 com 8m em cores variadas	R\$ 4,80	R\$ 72,00
11	03 UNID.	Termolina leitosa com 250 ml	R\$ 31,95	R\$ 95,85
12	03 METROS	Tricoline 100% algodão com 1,50 de largura	R\$ 41,50	R\$ 124,50

VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO: R\$ 2.232,85

94007333/0001-96
CONFECÇÃO BELA LTDA.

Rua Dr. Flores, 155

CEP 95200-000
VACARIA - RS

Maristela Bernardi

ORÇAMENTO

NOME DA EMPRESA	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI
CNPJ	92.140.433/0001-60
NOME COMPLETO QUEM FORNECEU ORÇAMENTO	MARLI
CPF QUEM FORNECEU ORÇAMENTO	408.455.320-39
CONTATO QUEM FORNECEU ORÇAMENTO	
VALIDADE DA PROPOSTA	30 DIAS
ASSINATURA E CARIMBO	
DATA:	25/08/2025

LISTA DE MATERIAIS

ITEM	QUANTIDADES	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	15 UNID.	Fio mercerizado 100% algodão com 508 m, tex 295 para crochê em cores diversas	R\$ 34,90	R\$ 523,50
02	15 UNID.	Agulhas niqueladas para crochê nº 1,75	R\$ 4,90	R\$ 73,50
03	15 UNID.	Agulhas plásticas para tricô nº 4,5	R\$ 12,99	R\$ 194,85
04	40 UNID.	Fio para tricô, 100% acrílico, com 200m, 100 gramas, tex 500 em cores diversas	R\$	R\$
05	8 METROS	Papel termocolante com 1 metro de largura	R\$ 37,80	R\$ 302,40
06	8 METROS	Sarja off White, 100% algodão com 1 metro de largura	R\$	R\$
07	40 UNID.	Pano de prato 100% algodão com 67cm x 44cm na cor branca	R\$ 6,99	R\$ 279,60
08	30 UNID.	Toalhas de mão com barrado para bordar na medida de 30x45 cm em cores variadas	R\$ 7,98	R\$ 239,40
09	15 UNID.	Agulhas niqueladas para costura nº 06	R\$ 3,50	R\$ 52,50
10	15 UNID.	Fio mercerizado para bordar, 100 % algodão, tex 220 com 8m em cores variadas	R\$	R\$
11	03 UNID.	Termolina leitosa com 250 ml	R\$	R\$
12	03 METROS	Tricoline 100% algodão com 1,50 de largura	R\$	R\$

VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO: R\$ 1.665,75

ORÇAMENTO

NOME DA EMPRESA	Sigapel Comércio e Representações LTDA.
CNPJ	95.046.876/0001-85
NOME COMPLETO QUEM FORNECEU ORÇAMENTO	Thaís Fernandes
CPF QUEM FORNECEU ORÇAMENTO	
CONTATO QUEM FORNECEU ORÇAMENTO	(51) 3232-2020
VALIDADE DA PROPOSTA	30 dias
ASSINATURA E CARIMBO	
DATA:	

LISTA DE MATERIAIS

ITEM	QUANTIDADES	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	15 UNID.	Fio mercerizado 100% algodão com 508 m, <u>tex 295</u> para crochê em cores diversas		
02	15 UNID.	Agulhas niqueladas para crochê nº 1,75		
03	15 UNID.	Agulhas plásticas para tricô nº 4,5		
04	40 UNID.	Fio para tricô, 100% acrílico, com 200m, 100 gramas, tex 500 em cores diversas		
05	8 METROS	Papel termocolante com 1 metro de largura		
06	8 METROS	Sarja off White, 100% algodão com 1 metro de largura		
07	40 UNID.	Pano de prato 100% algodão com 67cm x 44cm na cor branca		
08	30 UNID.	Toalhas de mão com barrado para bordar na medida de 30x45 cm em cores variadas	9.90	297,00
09	15 UNID.	Agulhas niqueladas para costura nº 06		
10	15 UNID.	Fio mercerizado para bordar, 100 % algodão, tex 220 com 8m em cores variadas		
11	03 UNID.	Termolina leitosa com 250 ml	19.90	59,70
12	03 METROS	Tricoline 100% algodão com 1,50 de largura		

VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO: _____

ORÇAMENTO

NOME DA EMPRESA	TRICOTAR AVIAMENTOS
CNPJ	919518480001-51
NOME COMPLETO QUEM FORNECEU ORÇAMENTO	MÔNICA
CPF QUEM FORNECEU ORÇAMENTO	
CONTATO QUEM FORNECEU ORÇAMENTO	51 982502224
VALIDADE DA PROPOSTA	15 DIAS
ASSINATURA E CARIMBO	
DATA:	25/07/2025

LISTA DE MATERIAIS

ITEM	QUANTIDADES	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	15 UNID.	Fio mercerizado 100% algodão com 508 m, tex 295 para crochê em cores diversas	22,99	344,85
02	15 UNID.	Agulhas niqueladas para crochê nº 1,75	6,99	104,85
03	15 UNID.	Agulhas plásticas para tricô nº 4,5	14,99	224,85
04	40 UNID.	Fio para tricô, 100% acrílico, com 200m, 100 gramas, tex 500 em cores diversas	14,50	580,00
05	8 METROS	Papel termocolante com 1 metro de largura	19,99	159,92
06	8 METROS	Sarja off White, 100% algodão com 1 metro de largura	48,99	391,92
07	40 UNID.	Pano de prato 100% algodão com 67cm x 44cm na cor branca KIT COM 4 UNIDADES	29,99	299,90
08	30 UNID.	Toalhas de mão com barrado para bordar na medida de 30x45 cm em cores variadas	7,99	239,70
09	15 UNID.	Agulhas niqueladas para costura nº 06	1,00	15,00
10	15 UNID.	Fio mercerizado para bordar, 100 % algodão, tex 220 com 8m em cores variadas	4,99	74,85
11	03 UNID.	Termolina leitosa com 250 ml	23,99	71,97
12	03 METROS	Tricoline 100% algodão com 1,50 de largura	28,99	86,97

VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO: 2594,78

ORÇAMENTO

NOME DA EMPRESA	Antônia Faraon Salami
CNPJ	95097622000196
NOME COMPLETO QUEM FORNECEU ORÇAMENTO	Franuê Salami
CPF QUEM FORNECEU ORÇAMENTO	00719216052
CONTATO QUEM FORNECEU ORÇAMENTO	(54) 999 17 9493
VALIDADE DA PROPOSTA	30 dias
ASSINATURA E CARIMBO	<i>Franuê Salami</i>
DATA:	30/07/25

LISTA DE MATERIAIS

ITEM	QUANTIDADES	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	15 UNID.	Fio mercerizado 100% algodão com 508 m, tex 295 para crochê em cores diversas	2600	39000
02	15 UNID.	Agulhas niqueladas para crochê nº 1,75	500	7500
03	15 UNID.	Agulhas plásticas para tricô nº 4,5	1000	15000
04	40 UNID.	Fio para tricô, 100% acrílico, com 200m, 100 gramas, tex 500 em cores diversas	1400	56000
05	8 METROS	Papel termocolante com 1 metro de largura	1900	15200
06	8 METROS	Sarja off White, 100% algodão com 1 metro de largura	5000	40000
07	40 UNID.	Pano de prato 100% algodão com 67cm x 44cm na cor branca	750	30000
08	30 UNID.	Toalhas de mão com barrado para bordar na medida de 30x45 cm em cores variadas	850	25500
09	15 UNID.	Agulhas niqueladas para costura nº 06	0.50	750
10	15 UNID.	Fio mercerizado para bordar, 100 % algodão, tex 220 com 8m em cores variadas	400	6000
11	03 UNID.	Termolina leitosa com 250 ml		
12	03 METROS	Tricoline 100% algodão com 1,50 de largura	3000	9000

VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO:

Franuê Salami

95.097.622/0001-96
Antônia Faraon Salami
Rua Julio de Castilhos, 1670
Centro - (54) 999 17 9493
CEP 95200-000
Vieira - RS